

合併營業收入

103年1月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|---------|
| 本月 | 294,139 |
| 去年同期 | 318,589 |
| 增減金額 | -24,450 |
| 增減百分比 | -7.67 |
| 本年累計 | 294,139 |
| 去年累計 | 318,589 |
| 增減金額 | -24,450 |
| 增減百分比 | -7.67 |

合併營業收入

103年2月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|---------|
| 本月 | 246,766 |
| 去年同期 | 237,478 |
| 增減金額 | 9,288 |
| 增減百分比 | 3.91 |
| 本年累計 | 540,905 |
| 去年累計 | 556,066 |
| 增減金額 | -15,161 |
| 增減百分比 | -2.73 |

合併營業收入

103年3月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|---------|
| 本月 | 330,170 |
| 去年同期 | 297,591 |
| 增減金額 | 32,579 |
| 增減百分比 | 10.95 |
| 本年累計 | 871,075 |
| 去年累計 | 853,658 |
| 增減金額 | 17,417 |
| 增減百分比 | 2.04 |

合併營業收入

103年4月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|-----------|
| 本月 | 304,930 |
| 去年同期 | 310,312 |
| 增減金額 | -5,382 |
| 增減百分比 | -1.73 |
| 本年累計 | 1,176,005 |
| 去年累計 | 1,163,970 |
| 增減金額 | 12,035 |
| 增減百分比 | 1.03 |

合併營業收入

103年5月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|-----------|
| 本月 | 289,774 |
| 去年同期 | 288,403 |
| 增減金額 | 1,371 |
| 增減百分比 | 0.48 |
| 本年累計 | 1,465,779 |
| 去年累計 | 1,452,373 |
| 增減金額 | 13,406 |
| 增減百分比 | 0.92 |

合併營業收入

103年6月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|-----------|
| 本月 | 281,899 |
| 去年同期 | 269,835 |
| 增減金額 | 12,064 |
| 增減百分比 | 4.47 |
| 本年累計 | 1,747,678 |
| 去年累計 | 1,722,208 |
| 增減金額 | 25,470 |
| 增減百分比 | 1.48 |

合併營業收入

103年7月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|-----------|
| 本月 | 279,008 |
| 去年同期 | 280,177 |
| 增減金額 | -1,169 |
| 增減百分比 | -0.42 |
| 本年累計 | 2,026,686 |
| 去年累計 | 2,002,385 |
| 增減金額 | 24,301 |
| 增減百分比 | 1.21 |

合併營業收入

103年8月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨 |
|-------|-----------|
| 本月 | 276,265 |
| 去年同期 | 272,498 |
| 增減金額 | 3,767 |
| 增減百分比 | 1.38 |
| 本年累計 | 2,302,951 |
| 去年累計 | 2,274,883 |
| 增減金額 | 28,068 |
| 增減百分比 | 1.23 |

合併營業收入

103年9月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨 |
|-------|-----------|
| 本月 | 281,458 |
| 去年同期 | 277,367 |
| 增減金額 | 4,091 |
| 增減百分比 | 1.47 |
| 本年累計 | 2,584,409 |
| 去年累計 | 2,552,250 |
| 增減金額 | 32,159 |
| 增減百分比 | 1.26 |

合併營業收入

103年10月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|-----------|
| 本月 | 280,793 |
| 去年同期 | 281,954 |
| 增減金額 | 1,161 |
| 增減百分比 | 0.41 |
| 本年累計 | 2,865,202 |
| 去年累計 | 2,834,204 |
| 增減金額 | 30,998 |
| 增減百分比 | 1.09 |

合併營業收入

103年11月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|-----------|
| 本月 | 278,838 |
| 去年同期 | 288,636 |
| 增減金額 | -9,798 |
| 增減百分比 | -3.39 |
| 本年累計 | 3,144,040 |
| 去年累計 | 3,122,840 |
| 增減金額 | 21,200 |
| 增減百分比 | 0.68 |

合併營業收入

103年12月

單位：新台幣仟元

| 項目 | 營業收入淨額 |
|-------|-----------|
| 本月 | 304,617 |
| 去年同期 | 302,819 |
| 增減金額 | 1,798 |
| 增減百分比 | 0.59 |
| 本年累計 | 3,448,657 |
| 去年累計 | 3,425,659 |
| 增減金額 | 22,998 |
| 增減百分比 | 0.67 |